
 

 

UCHWAŁA NR XI/87/25 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/84/03 Rady Miejskiej Turku z dnia 26 czerwca 2003r. 

w sprawie nadania nazwy nowopowstałej ulicy w m. Turku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLIX/332/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 24 czerwca 

2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Turek (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 5014), Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/84/03 Rady Miejskiej Turku z dnia 26 czerwca 2003r. w sprawie nadania nazwy 

nowopowstałej ulicy w m. Turku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się przebieg ulicy Piwnej w obrębie Turek B na działkach 

ewidencyjnych: 706, 341/17, 350/2, 353 oraz 351, której położenie i przebieg oznaczony jest na załączniku do 

niniejszej uchwały.” 

2. Uchyla się załącznik nr 1. 

3. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Pozostałe zapisy Uchwały Nr IX/84/03 Rady Miejskiej Turku z dnia 26 czerwca 2003 r. nie ulegają 

zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1698


		2025-02-26T12:50:56+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




